
54304 

Об утверждении комплексной 
схемы организации дорожного 
движения на территории Алек-
сандровского муниципального 
округа Пермского края 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2017 года  

№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую комплексную схему организации дорожного 

движения на территории Александровского муниципального округа Пермского 

края. 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Александровского муниципального округа 

по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству. 

 

 
Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                О.Э. Лаврова 

 

 

 

 

 

  

  

    

  

  

  

921 29.08.2022 

http://www.aleksraion.ru/

